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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019 for DK HOLDING GRUPPEN A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2019 - 31. december 2019.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hedehusene, den 27. august 2020

Direktion

Jonas E. Markou
Adm. direktør

Bestyrelse

Lone Sejersen Lars Kirstein Andersen Niels Buch Jørgensen
Formand Medlem Medlem

Anders Holmberg  Lange
Medlem
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Til kapitalejerne i DK HOLDING GRUPPEN A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for DK HOLDING GRUPPEN A/S for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 27. august 2020

Revisorkompagniet
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 34045607

Bjarne Bastved
Registreret revisor
mne110
Medlem af FSR - danske revisorer
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Virksomheden DK HOLDING GRUPPEN A/S
Baldersbuen 27 
2640 Hedehusene

Hjemmeside www.dkhol.com
CVR-nr. 35683658
Stiftelsesdato 12. marts 2014
Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Lone Sejersen
Lars Kirstein Andersen
Niels Buch Jørgensen
Anders Holmberg  Lange

Direktion Jonas E. Markou, Adm. direktør

Kapitalejere iht 
selskabsloven DK Holding af 2/5-2017 ApS

Tilknyttede virksomheder International Training Academy A/S
TNBC A/S

Administrationsselskab Blue One ApS

Revisor Revisorkompagniet
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 28, 2.sal
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34045607
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele og investere i virksomheder indenfor 
hudpleje-, kosmetik- og frisørbranchen, herunder drive skoler for uddannelse af frisører og 
kosmetologer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et 
resultat på kr. 2.596.402, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 
14.552.305, og en egenkapital på kr. 6.545.945.
 
Selskabets og koncernens resultat er tilfredsstillende og følger forventninger til selskabets og 
datterselskabernes udvikling.
 
Selskabet har i regnskabsåret haft omstruktureringer og betydelige investeringer, som begge har haft 
indflydelse på selskabets resutat.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabets datterselskaber har i foråret 2020 haft en mindre vækst med en samtidig forbedret 
bruttoavanceprocent, hvilket indikerer en bedre indtjeningsevne. Efterfølgende er selskaberne blevet 
ramt af COVID-19, hvor skoleselskabet var tvangslukket i en periode. Selskaberne har modtaget løn- 
og omkostningskompensationer, og har efter lukkeperioden startet sine aktiviteter op igen, og er ved 
regnskabsalslutningen på normalt niveau. Der er dog pålagt selskaberne højere omkostninger til 
blandt andet værnemidler, hygiejne og renhold.
 
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og selskabet forventer at 
kunne konsolidere sig væsentligt.
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Generelt
Årsrapporten for DK HOLDING GRUPPEN A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.
 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Goodwill 20 år 80%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 96%

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de 
danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 20 år og er 
længst for erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang 
indtjeningsprofil.
 

Brugstid Restværdi
Goodwill 20 år 80%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 96%

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
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nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger kostprisen.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til kostpris.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes 
til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 
regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Bruttotab -844.497 -537.455

Personaleomkostninger 1 -2.172.186 -1.263.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -429.970 -420.000
Driftsresultat -3.446.653 -2.220.564

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 5.578.122 3.586.953
Andre finansielle indtægter 2 137.753 279.862
Finansielle omkostninger 3 -376.081 -708.224
Resultat før skat 1.893.141 938.028

Skat af årets resultat 4 703.261 486.773
Årets resultat 2.596.402 1.424.801

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 5.578.122 10.477.280
Overført resultat -2.981.720 -9.052.479
Resultatdisponering 2.596.402 1.424.801
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Aktiver

Goodwill 6.720.000 7.140.000
Immaterielle anlægsaktiver 6.720.000 7.140.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 259.875 0
Materielle anlægsaktiver 259.875 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5 4.315.075 11.736.953
Finansielle anlægsaktiver 4.315.075 11.736.953

Anlægsaktiver 11.294.950 18.876.953

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.531.097 2.542.293
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 725.909 496.773
Andre tilgodehavender 0 2.450
Tilgodehavender 3.257.006 3.041.516

Likvide beholdninger 350 0

Omsætningsaktiver 3.257.356 3.041.516

Aktiver 14.552.306 21.918.469
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 6 400.000 6.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 7 3.515.075 10.477.280
Overført resultat 8 2.630.870 -13.427.738
Egenkapital 6.545.945 3.949.542

Hensættelser til udskudt skat 9 12.648 0
Hensatte forpligtelser 12.648 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 19.516 0
Langfristede gældsforpligtelser 10 19.516 0

Gæld til banker 466.889 520.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser 133.534 180.416
Gæld til tilknyttede virksomheder 6.344.625 16.999.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 1.029.149 268.248
Kortfristede gældsforpligtelser 7.974.197 17.968.927

Gældsforpligtelser 7.993.713 17.968.927

Passiver 14.552.306 21.918.469

Eventualforpligtelser 11
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.054.066 1.169.564
Pensioner 112.712 91.547
Andre omkostninger til social sikring 5.408 1.998

2.172.186 1.263.109

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Bestyrelse 193.333  

193.333  

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 137.753 279.862

137.753 279.862

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 316.428 547.036
Andre finansielle omkostninger 59.652 161.188

376.080 708.224

4. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel -725.909 -486.773
Regl. Skat tidligere år 10.000 0
Regul. Udskudt skat 12.648 0

-703.261 -486.773

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
TNBC A/S Hedehusene 100,00 1.215.915 81.242
International Training 
Academy A/S Hedehusene 100,00 3.099.160 5.496.880

4.315.075 5.578.122

6. Virksomhedskapital
Saldo primo 6.900.000 6.900.000
Årets afgang -6.500.000 0
Saldo ultimo 400.000 6.900.000

Selskabskapitalen er nedsat med kr. 6.500.000 i årets løb.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Saldo primo 10.477.280 0
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Årets tilgang 6.037.795 10.477.280
Årets afgang -13.000.000 0
Saldo ultimo 3.515.075 10.477.280
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8. Overført resultat
Saldo primo -13.427.737 -2.947.020
Korrektion primo 0 911.683
Årets tilgang 16.518.280 -11.392.401
Årets afgang -459.673 0
Saldo ultimo 2.630.870 -13.427.738

9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret
Selskabet har et separatunderskud på kr. 3.345.216, heraf skatteværdi på klr. 735.948, som ledelsen 
forventer kan realiseres indenfor 2 - 3.
Skatteaktivet er ikke indregnet i aktiver for 2019.

Udskudt skat 12.648 0
Saldo ultimo 12.648 0

10. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld, feriepengeforpligtelse 
overgangsperiode 19.516 0 0

19.516 0 0

Det vides ikke, hvornår feriepengeforpligtelse overgangsperiode vil blive afregnet.

11. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen med Blue One ApS.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der etableret virksomhedspant i simple 
fordringer, varelager, driftsinventar og immaterielle retigheder på nom 2.000 t.kr.


